静岡県告示第639号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年５月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

大石 祐次 吉田町片岡 吉田町片岡字元神明 3126 番３ほか８筆

大石 清志 吉田町片岡 吉田町片岡字大塚 3182 番ほか６筆

吉永 秀夫 吉田町片岡 吉田町片岡字方免 3241 番３ほか３筆

大石 文明 吉田町住吉 吉田町片岡字元神明 3123 番２ほか１筆

米村 裕之 藤枝市上当間 藤枝市上当間 635 番ほか８筆

２ 認可年月日

  平成28年５月24日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第640号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年５月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

（有）トップリバー 長野県北佐久郡御代田町 磐田市西平松字本田西 798 番ほか１筆

（有）遠中農園 袋井市下山梨 磐田市西平松字本田東 87 番４ほか 10 筆

２ 認可年月日

  平成28年５月24日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第641号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年５月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

（有）ネクト 静岡市葵区新間 静岡市駿河区池田字大段坪 1553 番１ほか８筆

漆畑 光則 静岡市駿河区聖一色 静岡市駿河区池田字大段坪 2078 番１ほか７筆

萩原 和弘 静岡市駿河区青沢 静岡市駿河区青沢字塩場 147 番１ほか２筆

藤田 克己 静岡市葵区新間 静岡市葵区新間字都沢 4214 番

北澤 治 静岡市葵区小布杉 静岡市葵区飯間字横尾 263 番１ほか７筆

（有）トップリバー 長野県北佐久郡御代田町 磐田市匂坂上字西通361番ほか９筆

（株）chou chou farm 磐田市加茂 磐田市匂坂中字堤外1479番ほか10筆

上村 光太郎 磐田市上新屋 磐田市寺谷字西通665番ほか６筆

鈴木 正孝 磐田市豊田 磐田市匂坂上字西野483番ほか７筆

吉野 博己 磐田市富里 磐田市匂坂中字堤外1247番ほか１筆

前島 勲 三島市川原ヶ谷 三島市川原ヶ谷字山田山 1284 番 948

内野 和明 三島市梅名 三島市梅名 52 番７ほか６筆

古長谷 敏幸 三島市安久 三島市安久 788 番ほか３筆

高橋 洋司 三島市安久 三島市梅名 717 番１ほか２筆

後藤 資東史 三島市三ツ谷新田 三島市谷田字台崎 2301 番 717 ほか６筆

相田 信次 三島市三好町 三島市御園 618 番

２ 認可年月日

  平成28年５月24日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第642号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年５月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

望月 隆光 富士市岩淵 富士市東柏原新田字山神西 121 番ほか２筆

２ 認可年月日

  平成28年５月24日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第643号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年５月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

（株）ハラダ製茶農園 島田市番生寺 島田市川根町笹間上字北平1080番２ほか29筆

２ 認可年月日

  平成28年５月24日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第644号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年５月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

石山 朋秀 掛川市初馬 掛川市初馬字久保田 2050 番１ほか１筆

伊藤 勇司 掛川市初馬 掛川市初馬字段海戸1523番１

原田 勝 掛川市初馬 掛川市初馬字方田1742番２ほか３筆

関野 新太郎 沼津市西浦久連 沼津市西浦久連字石原 573 番４ほか１筆

海瀬 元浩 沼津市西浦河内 沼津市西浦立保字桃蔭街道417番ほか１筆

久保田 敏文 沼津市西浦久料  沼津市西浦久料字上小無行330番

鈴木 俊彦 磐田市草崎 磐田市草崎字中村241番ほか８筆

磯部 努 磐田市大原 磐田市大原字六貫野905番１ほか１筆

砂川 文夫 磐田市上岡田 磐田市新島字打山278番ほか２筆

大石 好雄 磐田市一色 磐田市一色字村北5番ほか５筆

鈴木 健二 磐田市中野 磐田市小島字八王子82番ほか３筆

榊原 茂 磐田市下岡田 磐田市大原字六貫野1020番１

井櫻 公良 磐田市見付 磐田市大原字宮前1939番１ほか２筆

内藤 弘武 磐田市中野 磐田市中野字村西756番ほか15筆

(株)市郎兵衛農園 磐田市中野 磐田市千手堂字須賀264番

農健(株) 磐田市長須賀 磐田市千手堂字村中567番１ほか10筆

(株)協和アルテック 田方郡函南町塚本 伊豆の国市原木字稲垣1425番ほか８筆

静岡ニューターフ(株) 御前崎市池新田  御前崎市塩原新田字中321番ほか39筆

２ 認可年月日

  平成28年５月24日

 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第645号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年５月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

㈲太田農場 磐田市西之島 磐田市大立野字二の坪132番ほか１筆

石野 計美 磐田市新貝 磐田市明ヶ島字新堤443番１ほか３筆

井櫻 公良 磐田市見付 磐田市稗原字新田上779番

服部 博 磐田市東貝塚 磐田市東貝塚字堂殿272番ほか13筆

鈴木 重義 磐田市和口 磐田市和口字上の坪89番１ほか100筆

元場 博哉 磐田市西島 磐田市西島字寺前322番１

２ 認可年月日

  平成28年５月24日